
Další informace:  setkani@phoenixonline.cz 
tel.: 732 957 967, www.phoenixonline.cz
Pořádá: Ambro Systems spol. s r.o., IČ: 291 63 901

Další informace:  setkani@phoenixonline.cz 
tel.: 732 957 967, www.phoenixonline.cz
Pořádá: Ambro Systems spol. s r.o., IČ: 291 63 901

8. ročník relaxačně vzdělávacího setkání

PHOENIX 2016
Kde: Hotel Astra, Tuchlovice (okr. Kladno)

Kdy: 25. - 29. května 2016
Cena:  od 6.100 Kč  včetně ubytování a plné penze (pro přihlášené do 31.12.2015 sleva 5%)

Přednášky a semináře: 
EFT, rodinné konstelace, zdravý životní styl, kineziologie, 

metody detoxikace organismu, homeopatie, bylinky, alternativní medicína, astrologie, 
muzikoterapie - šamanské bubny,  drahé kameny, nadpřirozeno, cvičení jógy a další

Wellness zázemí hotelu: 
Bazén, sauna, vířivka, dětské hřiště, tenisový kurt, volejbalové hřiště, příroda

Přijeďte si odpočinout, načerpat nové informace,
poznat nové přátele

Možný pobyt s dětmi i pejsky, hlídání a program pro děti 3-8 let v průběhu přednášek
(profesionální učitelka MŠ Dagmar Kauerová)

Andělé v mém srdci
(divadelní představení Léčivého divadla Gabriely Filippi)

Společný tematický výlet

Jana Petrečková (kineziologie, rodinné konstelace) Jiří Novotný (drahé kameny),
Jana Sikytová (homeopatie), Vladimír Jelínek (poradce pro detoxikaci),

Vladimír Liška (záhadolog), a další

Karel Funk, 
spisovatel

Sam Modrý Medvěd,
muzikoterapeut

Markéta Steinbergerová,
kartářka, věštkyně

Pavlína Moučková,
terapeutka EFT

Gabriela Filippi,
léčivé divadlo


